/ Organiser une session sp6ciale d'examen de permis de conduire cat6gorie 《A》 pour

100 motos taximen I

3. Allotissement

Les prestations objet du present Appel d'Offres sont constitutes en 1ot unique.

4. Coot pr6visionnel

Le coot pr6visionnel des travaux est de quinze millions (15 000 000) francs CFA.

5. D61ai pr6visionnel d'execution

Le dalai maximum pr6vu par le Maitre d'Ouvrage pour la r6alisation des travaux, objet du

present avis de consultation est de deux (021 Hols. Ce d61ai court a compter de la date de

notification de rordre de service de commenter les prestations.